
Zarządzenie Nr 3/2021

p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum PomocyRodzinie w Strzelinie

z dnia 17 marca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zasad rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych oraz
jednostek organizacyjnych i osób prawnych działających na rzecz osób niepełnosprawnych w
zakresie udzielania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej
w roku 2021.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 5 i art. 32 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 920), art. 35a ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.
z 2020 roku, poz. 426 z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Pracyi Polityki Społecznej z dnia 25
czerwca 2002 roku w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane
ze środków PFRON( Dz. U. Nr 96, poz. 861 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 roku, w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U.
nr 230 poz. 1694) oraz upoważnienia nr 2/2021 Starosty Strzelińskiego z dnia 07 stycznia 2021
roku, zarządza się, co następuje:

8 1. Wprowadza się zasady rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych oraz jednostek
organizacyjnych i osób prawnych działających na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie
udzielania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w roku .2021,
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zostało pozytywnie zaopiniowane przez Powiatową
Społeczną Radę Do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Strzelinie.

8 3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 roku Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelinie w sprawie wprowadzenia zasad rozpatrywania
wniosków osób niepełnosprawnych oraz jednostek organizacyjnych i osób prawnych
działających na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie udzielania dofinansowania ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z
zakresu rehabilitacji społecznej w roku 2020. :

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia
2021 roku.

p.o. DYREKTOR "
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

sua (pn,wa Zftbs a


